ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 26.02.2014 № 439-р

	13-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о проекте строительства «Спортивно-оздоровительного комплекса Аквапарк» и обустройства рекреационной зоны Култучное озеро

Заслушав информацию заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя Комитета Городской Думы по социальной политике Смирнова С.И. о проекте строительства «Спортивно-оздоровительного комплекса Аквапарк» и обустройства рекреационной зоны Култучное озеро, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

информацию о проекте строительства «Спортивно-оздоровительного комплекса Аквапарк» и обустройства рекреационной зоны Култучное озеро принять к сведению.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

К.Г. Слыщенко

image1.png